

## **FAMILIJNE - Vollmilchschokoladenbonbons**

Nettogewicht: 1000g

### **Produktbeschreibung:**

Vollmilch Schoko-Bonbons mit Sahne-/ Waffelfüllung

**Zutaten:** Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), Molkenpulver (aus **Milch**), Weizenmehl, Mager**milch**pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Voll**milch**pulver, Sahnepulver (aus **Milch**), Stärke, Rapsöl, Salz, Emulgatoren: Lecithine (aus **Soja**), Polyglycerinpolyricinoleat; Aromen.

**Allergenhinweise:** Kann Spuren von Erdnüssen und anderen Nüssen enthalten.

### **Nährwerte je 100g**

Brennwert:	2250 kJ / 539 kcal
Fett:	31 g
davon gesättigte Fettsäuren:	21 g
Kohlenhydrate:	58 g
davon Zucker:	49 g
Ballaststoffe:	g
Proteine	6,4 g
Salz:	0,47 g

Kühl und trocken lagern. Vor Sonneneinstrahlung schützen.

### **Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens**

Schillings Feinkost  
Im oberen Tal 15  
74858 Aglasterhausen

### **Ursprungsland / Herkunftsort**

Hergestellt in Polen

**MHD: siehe Etikett**